
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/143/2019 
RADY POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2019 roku 

Uchwała Budżetowa Powiatu Myślenickiego  na rok 2020 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 2019r, 

poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 5 i 8 lit. c i d ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2019r, poz. 511 z późn. zm.) – Rada Powiatu Myślenickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie  128.363.199zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 122.814.026zł; 

2) dochody majątkowe 5.549.173zł;zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Lp. Dział Nazwa – Treść Plan na 2020r. w złotych 
1 2 3 4 
1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 811 106 

  w tym:  

   a)  dochody bieżące, w tym: 811 106 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat (§2110) 
23 051 

  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego. (§2058) 

501 345 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) 

501 345 

  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego. (§2059) 

286 710 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) 

286 710 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 195



2. 020 Leśnictwo 5 960 

  w tym:  

   a)  dochody bieżące, w tym: 5 960 

  
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (§2460) 
5 960 

3. 600 Transport i łączność 1 121 595 

  w tym:  

   a)  dochody bieżące, w tym: 381 191 

  Wpływy z pozostałych odsetek (§0920) 1 000 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat (§2110) 
1 741 

  
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych (§2170)  
378 450 

  b) dochody majątkowe, w tym: 740 404 

  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (§6300) 

200 000 

  

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych (§6350)  

540 404 

4. 700 Gospodarka mieszkaniowa 403 348 

  w tym:  

   a)  dochody bieżące, w tym: 403 348 

  

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze (§0750) 

12 711 

  Wpływy z usług (§0830) 82 037 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat (§2110) 
109 000 

  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami (§2360) 
199 600 

5. 710 Działalność usługowa 5 503 318 

  w tym:  

   a)  dochody bieżące, w tym: 694 549 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat (§2110) 
694 509 

  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami (§2360) 
40 

  b) dochody majątkowe, w tym: 4 808 769 

  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego (§6257) 

4 361 021 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) 

4 361 021 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 195



  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego (6259) 

436 748 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) 

436 748 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

(§6410) 

11 000 

6. 750 Administracja publiczna 173 042 

  w tym:  

   a)  dochody bieżące, w tym: 173 042 

  Wpływy z pozostałych odsetek (§0920) 100 000 

  Wpływy z różnych dochodów (§0970) 2 200 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat (§2110) 
42 712 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej (§2120) 

28 130 

7. 752 Obrona narodowa 4 000 

  w tym:  

   a)  dochody bieżące, w tym: 4 000 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat (§2110) 
4 000 

8. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 132 825 

  w tym:  

   a)  dochody bieżące, w tym: 6 132 825 

  Wpływy z pozostałych odsetek (§0920) 2 000 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat (§2110) 
6 130 825 

9. 755 Wymiar sprawiedliwości 330 000 

  w tym:  

   a)  dochody bieżące, w tym: 330 000 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat (§2110) 
330 000 

10. 756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

34 808 459 

  w tym:  

   a)  dochody bieżące, w tym: 34 808 459 

  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych (§0010) 29 493 459 

  Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych (§0020) 500 000 

  Wpływy z opłaty komunikacyjnej (§0420) 2 800 000 

  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

(§0490) 
250 000 

  Wpływy z opłat za koncesje i licencje (§0590) 50 000 

  Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy (§0650) 370 000 

  Wpływy z różnych opłat (§0690) 45 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 195



  Wpływy z usług (§0830) 1 300 000 

11. 758 Różne rozliczenia 62 308 222 

  w tym:  

   a)  dochody bieżące, w tym: 62 308 222 

   subwencje ogólne z budżetu państwa  62 308 222 

     w tym:  

  część oświatowa subwencji ogólnej (§2920) 52 930 199 

  część równoważąca subwencji ogólnej (§2920) 180 561 

  część wyrównawcza subwencji ogólnej (§2920) 9 197 462 

  kwota podstawowa części wyrównawczej subwencji ogólnej 9 197 462 

12. 801 Oświata i wychowanie 1 181 493 

  w tym:  

   a)  dochody bieżące, w tym: 1 181 493 

  
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów (§0610) 
2 100 

  Wpływy z różnych opłat (§0690) 748 

  

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze (§0750) 

228 360 

  Wpływy z usług (§0830) 391 552 

  Wpływy z pozostałych odsetek (§0920) 12 920 

  Wpływy z różnych dochodów (§0970) 187 305 

  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego. (§2051) 

145 911 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) 

145 911 

  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego. (§2057) 

8 766 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) 

8 766 

  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego. (§2059) 

1 031 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) 

1 031 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej (§2120) 

202 800 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 195



13. 851 Ochrona Zdrowia 687 801 

  w tym:  

   a)  dochody bieżące, w tym: 687 801 

  Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych (§0940) 5 000 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat (§2110) 
682 801 

14. 852 Pomoc społeczna 13 249 902 

  w tym:  

   a)  dochody bieżące, w tym: 13 249 902 

  

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze (§0750) 

3 200 

  Wpływy z usług (§0830) 8 709 543 

  Wpływy z pozostałych odsetek (§0920) 5 120 

  Wpływy z różnych dochodów (§0970) 1 926 

  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego. (§2057) 

613 342 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) 

613 342 

  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego. (§2059) 

55 542 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) 

55 542 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat (§2110) 
1 913 982 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu (§2130) 

1 946 695 

  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami (§2360) 
552 

15. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 457 825 

  w tym:  

   a)  dochody bieżące, w tym: 457 825 

  
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości (§0620) 
90 

  Wpływy z różnych opłat (§0690) 60 000 

  Wpływy z pozostałych odsetek (§0920) 1 400 

  Wpływy z różnych dochodów (§0970) 208 856 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat (§2110) 
178 164 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 195



  
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego (§2320) 
9 110 

  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami (§2360) 
205 

16. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 700 

  w tym:  

   a)  dochody bieżące, w tym: 700 

  Wpływy z pozostałych odsetek (§0920) 700 

17. 855 Rodzina 1 148 603 

  w tym:  

   a)  dochody bieżące, w tym: 1 148 603 

  
Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy 

zastępczej (§0680) 
500 

  Wpływy z usług (§0830) 839 243 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat (§2110) 
13 640 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 

związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 

zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci (§2160) 

237 773 

  
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego (§2320) 
57 447 

18. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000 

  w tym:  

   a)  dochody bieżące, w tym: 35 000 

  Wpływy z różnych opłat (§0690) 35 000 

RAZEM 128 363 199 

w tym:  
  dochody bieżące 122 814 026 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 

1 612 647 

dochody majątkowe 5 549 173 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 

4 797 769 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie 134.063.091zł, z czego: 

1) wydatki bieżące w kwocie   113.142.098zł,  

2) wydatki majątkowe w kwocie 20.920.993zł.zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Lp. Dział 
Rozdzia

ł 
Nazwa – Treść 

Plan na 2020r. 
w złotych 

1 2 3 4 5 

1. 010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 261 362 

  01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 1 064 167 

   W tym:  

   I. wydatki bieżące, w tym: 1 064 167 

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 40 000 

   w tym:  

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
40 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 195



   
(4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego 
1 024 167 

  01095 Pozostała działalność 197 195 

   W tym:  

   I. wydatki bieżące, w tym: 197 195 

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 197 195 

   w tym:  

   (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 197 195 

2. 020  LEŚNICWO 282 712 

  02001 Gospodarka leśna 5 960 

   W tym:  

   I. wydatki bieżące, w tym: 5 960 

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 960 

   w tym:  

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
5 960 

  02002 Nadzór nad gospodarką leśną 276 752 

   W tym:  

   I. wydatki bieżące, w tym: 276 752 

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 276 752 

   w tym:  

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
276 752 

3. 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 14 676 856 

  60014 Drogi publiczne powiatowe  14 303 725 

   W tym:  

   I. wydatki bieżące, w tym: 8 528 140 

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 525 840 

   w tym:  

   (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 316 581 

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
7 209 259 

   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 300 

   II. wydatki majątkowe, w tym: 5 775 585 

   (1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 775 585 

  60095 Pozostała działalność 373 131 

   W tym:  

   I. wydatki bieżące, w tym: 373 131 

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 373 131 

   w tym:  

   (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 373 131 

4. 630  TURYSTYKA 9 300 

  63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 9 300 

   W tym:  

   I. wydatki bieżące, w tym: 9 300 

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 9 300 

   w tym:  

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
9 300 

5. 700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 495 932 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 495 932 

   W tym:  

   I. wydatki bieżące, w tym: 495 932 

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 495 932 

   w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 195



   (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 399 932 

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
96 000 

6. 710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 7 095 019 

  71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 6 510 512 

   W tym:  

   I. wydatki bieżące, w tym: 1 358 858 

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 358 858 

   w tym:  

   (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 058 858 

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
300 000 

   II. wydatki majątkowe, w tym: 5 151 654 

   (1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 151 654 

   
(1.1.) na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego 
5 151 654 

  71015 Nadzór budowlany  584 507 

   W tym:  

   I. wydatki bieżące, w tym: 573 507 

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 571 507 

   w tym:  

   (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 491 620 

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
79 887 

   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000 

   II. wydatki majątkowe, w tym: 11 000 

   (1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 000 

7. 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 18 613 859 

  75011 Urzędy wojewódzkie 226 110 

   W tym:  

   I. wydatki bieżące, w tym: 226 110 

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 226 110 

   w tym:  

   (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 226 110 

  75019 Rady powiatów 505 852 

   W tym:  

   I. wydatki bieżące, w tym: 505 852 

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 21 389 

   w tym:  

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
21 389 

   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 484 463 

  75020 Starostwa powiatowe 17 426 000 

   W tym:  

   I. wydatki bieżące, w tym: 10 384 826 

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 367 427 

   w tym:  

   (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 690 572 

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
2 676 855 

   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 17 399 

   II. wydatki majątkowe, w tym: 7 041 174 

   (1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 041 174 

  75045 Kwalifikacja wojskowa 51 000 

   W tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 195



   I. wydatki bieżące, w tym: 51 000 

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 51 000 

   w tym:  

   (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 44 648 

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
6 352 

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 285 282 

   W tym:  

   I. wydatki bieżące, w tym: 285 282 

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 285 282 

   w tym:  

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
285 282 

  75095 Pozostała działalność 119 615 

   W tym:  

   I. wydatki bieżące, w tym: 119 615 

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 119 615 

   w tym:  

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
119 615 

8. 752  OBRONA NARODOWA 4 000 

  75212 Pozostałe wydatki obronne 4 000 

   W tym:  

   I. wydatki bieżące, w tym: 4 000 

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000 

   w tym:  

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
4 000 

9. 754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

6 319 265 

  75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 130 825 

   W tym:  

   I. wydatki bieżące, w tym: 6 130 825 

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 770 825 

   w tym:  

   (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 359 328 

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
411 497 

   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 360 000 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 130 000 

   W tym:  

   I. wydatki bieżące, w tym: 100 000 

   (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 100 000 

   II. wydatki majątkowe, w tym: 30 000 

   (1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000 

  75421 Zarządzanie kryzysowe 58 440 

   W tym:  

   I. wydatki bieżące, w tym: 58 440 

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 58 440 

   w tym:  

   (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 32 940 

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
25 500 

10. 755  WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 330 000 

  75515 Nieodpłatna pomoc prawna 330 000 

   W tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 195



   I. wydatki bieżące, w tym: 330 000 

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 139 920 

   w tym:  

   (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 725 

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
125 195 

   (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 190 080 

11. 757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 780 655 

  75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu  
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

705 027 

   W tym:  

   I. wydatki bieżące, w tym: 705 027 

   (6) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 705 027 

  75704 
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 

75 628 

   W tym:  

   I. wydatki bieżące, w tym: 75 628 

   
(5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku 

budżetowym 
75 628 

12. 758  RÓŻNE ROZLICZENIA 913 000 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe  913 000 

   W tym:  

   I. wydatki bieżące, w tym: 713 000 

   Rezerwy ogólne   300 000 

   Rezerwa celowa na wydatki remontowe 200 000 

   
Rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego 
213 000 

   II. wydatki majątkowe, w tym: 200 000 

   Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000 

13. 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 48 920 696 

  80115 Technika 29 862 884 

   W tym:  

   I. wydatki bieżące, w tym: 28 576 304 

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 27 448 523 

   w tym:  

   (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 819 033 

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
2 629 490 

   (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 493 235 

   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 122 138 

   
(4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego 
512 408 

   II. wydatki majątkowe, w tym: 1 286 580 

   (1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 286 580 

  80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 4 249 679 

   W tym:  

   I. wydatki bieżące, w tym: 4 249 679 

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 891 779 

   w tym:  

   (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 498 803 

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
392 976 

   (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 352 402 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 195



   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 498 

  80120 Licea ogólnokształcące 12 234 600 

   W tym:  

   I. wydatki bieżące, w tym: 12 234 600 

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 9 502 952 

   w tym:  

   (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 565 986 

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
936 966 

   (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 2 710 235 

   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 100 

   
(4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego 
10 313 

  80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 433 746 

   W tym:  

   I. wydatki bieżące, w tym: 433 746 

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 358 206 

   w tym:  

   (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 251 095 

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
107 111 

   
(4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego 
75 540 

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 198 595 

   W tym:  

   I. wydatki bieżące, w tym: 198 595 

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 198 595 

   w tym:  

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
198 595 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 242 210 

   W tym:  

   I. wydatki bieżące, w tym: 242 210 

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 241 772 

   w tym:  

   (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 126 675 

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
115 097 

   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 438 

  80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach artystycznych 

943 114 

   W tym:  

   I. wydatki bieżące, w tym: 943 114 

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 768 468 

   w tym:  

   (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 638 749 

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
129 719 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 195



   (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 174 536 

   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 110 

  80195 Pozostała działalność 755 868 

   W tym:  

   I. wydatki bieżące, w tym: 755 868 

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 661 396 

   w tym:  

   (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 166 245 

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
495 151 

   (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 10 000 

   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 84 472 

14. 851  OCHRONA ZDROWIA 2 288 301 

  85111 Szpitale ogólne 1 345 000 

   W tym:  

   II. wydatki majątkowe, w tym: 1 345 000 

   (1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 345 000 

  85141 Ratownictwo medyczne 30 000 

   W tym:  

   I. wydatki bieżące, w tym: 30 000 

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 30 000 

   w tym:  

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
30 000 

  85149 Programy polityki zdrowotnej 221 500 

   W tym:  

   I. wydatki bieżące, w tym: 221 500 

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 221 500 

   w tym:  

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
221 500 

  85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

687 801 

   W tym:  

   I. wydatki bieżące, w tym: 687 801 

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 687 801 

   w tym:  

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
687 801 

  85195 Pozostała działalność 4 000 

   W tym:  

   I. wydatki bieżące, w tym: 4 000 

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000 

   w tym:  

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
4 000 

15. 852  POMOC SPOŁECZNA 16 078 137 

  85202 Domy pomocy społecznej 12 121 657 

   W tym:  

   I. wydatki bieżące, w tym: 12 041 657 

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 011 642 

   w tym:  

   (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 094 222 

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
2 917 420 

   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 015 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 195



   II. wydatki majątkowe, w tym: 80 000 

   (1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000 

  85203 Ośrodki wsparcia 1 896 906 

   W tym:  

   I. wydatki bieżące, w tym: 1 896 906 

   (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 1 896 906 

  85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 17 076 

   W tym:  

   I. wydatki bieżące, w tym: 17 076 

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 17 076 

   w tym:  

   (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 206 

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
15 870 

  85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 907 776 

   W tym:  

   I. wydatki bieżące, w tym: 907 776 

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 902 826 

   w tym:  

   (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 782 183 

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
120 643 

   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 950 

  85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji kryzysowej 

1 109 722 

   W tym:  

   I. wydatki bieżące, w tym: 1 109 722 

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 388 536 

   w tym:  

   (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 333 169 

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
55 367 

   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 677 

   
(4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego 
720 509 

  85295 Pozostała działalność 25 000 

   W tym:  

   I. wydatki bieżące, w tym: 25 000 

   (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 25 000 

16. 853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 3 379 426 

  85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 314 229 

   W tym:  

   I. wydatki bieżące, w tym: 314 229 

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 233 733 

   w tym:  

   (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 400 

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
233 333 

   (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 20 496 

   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 000 

  85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 449 449 

   W tym:  

   I. wydatki bieżące, w tym: 449 449 

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 448 409 

   w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 195



   (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 322 530 

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
125 879 

   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 040 

  85333 Powiatowe urzędy pracy 2 615 748 

   W tym:  

   I. wydatki bieżące, w tym: 2 615 748 

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 609 948 

   w tym:  

   (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 310 788 

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
299 160 

   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 800 

17. 854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 9 001 324 

  85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 506 668 

   W tym:  

   I. wydatki bieżące, w tym: 506 668 

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 96 741 

   w tym:  

   (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 82 256 

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
14 485 

   (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 409 927 

  85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

1 821 714 

   W tym:  

   I. wydatki bieżące, w tym: 1 821 714 

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 306 214 

   w tym:  

   (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 192 575 

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
113 639 

   (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 515 500 

  85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 420 276 

   W tym:  

   I. wydatki bieżące, w tym: 420 276 

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 419 756 

   w tym:  

   (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 381 998 

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
37 758 

   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 520 

  85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 6 217 847 

   W tym:  

   I. wydatki bieżące, w tym: 6 217 847 

   (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 6 217 847 

  85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14 205 

   W tym:  

   I. wydatki bieżące, w tym: 14 205 

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 602 

   w tym:  

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
8 602 

   (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 5 603 

  85495 Pozostała działalność 20 614 

   W tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 195



   I. wydatki bieżące, w tym: 20 614 

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 287 

   w tym:  

   (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 552 

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
11 735 

   (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 2 101 

   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 226 

18. 855  RODZINA 3 148 847 

  85504 Wspieranie rodziny 13 640 

   W tym:  

   I. wydatki bieżące, w tym: 13 640 

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 440 

   w tym:  

   (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 440 

   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 200 

  85508 Rodziny zastępcze 1 023 549 

   W tym:  

   I. wydatki bieżące, w tym: 1 023 549 

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 283 267 

   w tym:  

   (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 229 124 

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
54 143 

   (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 169 462 

   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 570 820 

  85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 111 658 

   W tym:  

   I. wydatki bieżące, w tym: 2 111 658 

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 395 

   w tym:  

   (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 895 

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
1 500 

   (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 1 898 852 

   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 210 411 

19. 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 37 600 

  90095 Pozostała działalność 37 600 

   W tym:  

   I. wydatki bieżące, w tym: 37 600 

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 37 600 

   w tym:  

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
37 600 

20. 921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 321 800 

  92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 161 800 

   W tym:  

   I. wydatki bieżące, w tym: 161 800 

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 87 300 

   w tym:  

   (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 900 

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
85 400 

   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 74 500 

  92116 Biblioteki 160 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 195



   W tym:  

   I. wydatki bieżące, w tym: 160 000 

   (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 160 000 

21. 926  KULTURA FIZYCZNA  105 000 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 105 000 

   W tym:  

   I. wydatki bieżące, w tym: 105 000 

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 60 000 

   w tym:  

   (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 160 

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
55 840 

   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 000 

   RAZEM 134 063 091 

   w tym:  

   wydatki bieżące 113 142 098 

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 91 843 247 

   w tym:  

   (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 70 013 624 

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
21 829 623 

   (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 15 352 182 

   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 110 077 

   
(4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego 
2 342 937 

   
(5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku 

budżetowym 
75 628 

   (6) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 705 027 

   Rezerwy bieżące 713 000 

   wydatki majątkowe, w tym: 20 920 993 

   (1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 720 993 

   w tym:  

   
(1.1.) na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego 
5 151 654 

   Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000 

2. Wydatki bieżące obejmują kwoty na spłatę potencjalnych w 2020r. płatności z tytułu udzielonych poręczeń 
i gwarancji do wysokości 75.628zł. 

3. Wydatki majątkowe obejmują zadania   - zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Lp Nazwa  
Dz. / 

Rozdz. 
Kwota 

w złotych 
1. TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600 5 775 585 
1.1 Drogi publiczne powiatowe  60014 5 775 585 

1.1.1 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1940K Krzywaczka - Skawina w km 

0+032,780 do km 0+406,350 wraz z przebudową skrzyżowania z drogą 
powiatową nr 1939K w km 0+353,200 w miejscowości Krzywaczka 

 731 774 

1.1.2 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1951K Siepraw - Łyczanka - Świątniki 

Górne w km od 2+148 do km 3+133 w miejscowości Siepraw 
 744 936 

1.1.3 

Przebudowa drogi powiatowej nr K1943, odcinek 1: od km 7+007 do km 

7+867 wraz ze skrzyżowaniem z drogą powiatową nr K1942 w km 7+134,5 

w miejscowości Krzyszkowice , odcinek 2: od km 9+940 do km 10+740 wraz 

ze skrzyżowaniem z drogą powiatową nr K1947 w km 10+740 

w miejscowości Siepraw 

 1 798 875 

1.1.4 Realizacja zadań drogowych w ramach Programu Inicjatywy Samorządowe  1 500 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 195



1.1.5 
Przebudowa mostu - wkład własny do zadania wnioskowanego 

o dofinansowanie w ramach rezerwy subwencji ogólnej 
 1 000 000 

2. DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 710 5 162 654 
2.1 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 71012 5 151 654 
2.1.1 "E - usługi w informacji przestrzennej" - POWIAT MYŚLENICKI  5 151 654 

2.2 Nadzór budowlany  71015 11 000 

2.2.1 
Zakup szafy biurowej dla Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 

w Myślenicach 
 11 000 

3. ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750 7 041 174 
3.1 Starostwa powiatowe 75020 7 041 174 
3.1.1 Budowa budynku usług publicznych przy ul. Drogowców w Myślenicach  7 041 174 

4. 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

754 30 000 

4.1 Ochotnicze straże pożarne 75412 30 000 

4.1.1 
Dofinansowanie z budżetu powiatu w formie dotacji dla Ochotniczych Straży 

Pożarnych na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
 30 000 

5. OŚWIATA I WYCHOWANIE 801 1 286 580 
5.1 Technika  80115 1 286 580 

5.1.1 
Modernizacja sieci instalacji elektrycznej w budynku głównym Zespołu Szkół 

w Dobczycach 
 100 000 

5.1.2 
Wykonanie drenażu opaskowego oraz odwodnienia budynku szkoły 

w Rudniku, ul. Szkolna 1 - ZSZiO w Sułkowicach 
 80 000 

5.1.3 
Rozbudowa bazy edukacyjnej Zespołu Szkół Techniczno-Ekonomicznych 

w Myślenicach 
 1 106 580 

6. OCHRONA ZDROWIA 851 1 345 000 
6.1 Szpitale ogólne 85111 1 345 000 

6.1.1 
Dotacja celowa dla SPZOZ w Myślenicach na dofinansowanie realizacji 

zadania inwestycyjnego pn. "Zakup sprzętu i aparatury medycznej dla potrzeb 

oddziałów szpitalnych i pracowni" 
 1 000 000 

6.1.2 
Dotacja celowa dla SPZOZ w Myślenicach na zabezpieczenie wkładu 

własnego z tytułu realizacji projektu pn. "Małopolski System Informacji 

Medycznej (MSIM)" 
 345 000 

7. POMOC SPOŁECZNA 852 80 000 
7.1 Domy pomocy społecznej 85202 80 000 

7.1.1 
Wykonanie klimatyzacji i wentylacji w kuchni DPS Pcim wraz 

z klimatyzatorami na jadalni 
 80 000 

8. RÓŻNE ROZLICZENIA 758 200 000 
8.1 Rezerwy ogólne i celowe  75818 200 000 
8.1.1 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne  200 000 

 RAZEM  20 920 993 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 5.699.892zł., 
który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z wolnych środków  jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w kwocie 4.494.983zł. 

2) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w kwocie 366.497zł. 

3) przychodami pochodzącymi z zaciąganego kredytu długoterminowego w kwocie 838.412zł 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 10.361.480zł z tytułu: 

1) zaciąganych kredytów długoterminowych w kwocie 5.500.000zł. 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4.494.983zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 195



3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków w kwocie 366.497zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 4.661.588zł z tytułu spłaty rat zaciągniętych przez Powiat 

kredytów.  

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu:  kredytu zaciąganego w roku 2020  w kwocie 5.500.000zł, 
przeznaczonego na: 

1) spłatę kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych planowaną w rozchodach budżetu w kwocie 

4.661.588zł. 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 838.412zł. 

5. Upoważnia się Zarząd Powiatu Myślenickiego do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów w kwotach 

określonych limitami z ust 4, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu 

i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Myślenickiego w części 

określającej Wieloletnią Prognozę Długu. 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 300.000zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w kwocie łącznej 613.000zł; z czego: 

1) rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 213.000zł 

2) rezerwę celową na wydatki remontowe w kwocie 200.000zł. 

3) rezerwę celową na inwestycje i zakupy inwestycyjne  w kwocie 200.000zł; 

§ 5. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami, zgodnie z  poniższym zestawieniem: 

Dział  
Rozdzia

ł 
Nazwa 

Dochody 
w złotych 

Wydatki 
w złotych 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 23 051 23 051 

 01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 10 000  

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat (§2110) 
10 000  

 01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa  10 000 

  W tym:   

  I. wydatki bieżące, w tym:  10 000 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 000 

  w tym:   

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 10 000 

 01095 Pozostała działalność 13 051  

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat (§2110) 
13 051  

 01095 Pozostała działalność  13 051 

  W tym:   

  I. wydatki bieżące, w tym:  13 051 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  13 051 

  w tym:   

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  13 051 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 741 1 741 

 60095 Pozostała działalność 1 741  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 195



  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat (§2110) 
1 741  

 60095 Pozostała działalność  1 741 

  W tym:   

  I. wydatki bieżące, w tym:  1 741 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 741 

  w tym:   

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 741 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  109 000 109 000 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 109 000  

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat (§2110) 
109 000  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  109 000 

  W tym:   

  I. wydatki bieżące, w tym:  109 000 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  109 000 

  w tym:   

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  59 000 

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 50 000 

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 705 509 705 509 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 121 002  

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat (§2110) 
121 002  

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii  121 002 

  W tym:   

  I. wydatki bieżące, w tym:  121 002 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  121 002 

  w tym:   

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  121 002 

 71015 Nadzór budowlany 584 507  

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat (§2110) 
573 507  

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat (§6410) 
11 000  

 71015 Nadzór budowlany  584 507 

  W tym:   

  I. wydatki bieżące, w tym:  573 507 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  571 507 

  w tym:   

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  491 620 

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 79 887 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 000 

  II. wydatki majątkowe, w tym:  11 000 

  (1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  11 000 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 42 712 42 712 

 75011 Urzędy wojewódzkie 19 842  

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat (§2110) 
19 842  

 75011 Urzędy wojewódzkie  19 842 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 195



  W tym:   

  I. wydatki bieżące, w tym:  19 842 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  19 842 

  w tym:   

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  19 842 

 75045 Kwalifikacja wojskowa 22 870  

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat (§2110) 
22 870  

 75045 Kwalifikacja wojskowa  22 870 

  W tym:   

  I. wydatki bieżące, w tym:  22 870 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  22 870 

  w tym:   

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  16 518 

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 6 352 

752  OBRONA NARODOWA 4 000 4 000 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 4 000  

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat (§2110) 
4 000  

 75212 Pozostałe wydatki obronne  4 000 

  W tym:   

  I. wydatki bieżące, w tym:  4 000 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 000 

  w tym:   

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 4 000 

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

6 130 825 6 130 825 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 130 825  

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat (§2110) 
6 130 825  

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  6 130 825 

  W tym:   

  I. wydatki bieżące, w tym:  6 130 825 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 770 825 

  w tym:   

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  5 359 328 

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 411 497 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  360 000 

755  WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 330 000 330 000 

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 330 000  

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat (§2110) 
330 000  

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna  330 000 

  W tym:   

  I. wydatki bieżące, w tym:  330 000 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  139 920 

  w tym:   

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  14 725 

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 125 195 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 195



  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  190 080 

851  OCHRONA ZDROWIA 682 801 682 801 

 85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

682 801  

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat (§2110) 
682 801  

 85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

 682 801 

  W tym:   

  I. wydatki bieżące, w tym:  682 801 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  682 801 

  w tym:   

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 682 801 

852  POMOC SPOŁECZNA 1 913 982 1 913 982 

 85203 Ośrodki wsparcia 1 896 906  

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat (§2110) 
1 896 906  

 85203 Ośrodki wsparcia  1 896 906 

  W tym:   

  I. wydatki bieżące, w tym:  1 896 906 

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  1 896 906 

 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 17 076  

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat (§2110) 
17 076  

 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  17 076 

  W tym:   

  I. wydatki bieżące, w tym:  17 076 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  17 076 

  w tym:   

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 206 

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 15 870 

853  
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

178 164 178 164 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 178 164  

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat (§2110) 
178 164  

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności  178 164 

  W tym:   

  I. wydatki bieżące, w tym:  178 164 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  178 164 

  w tym:   

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  81 882 

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 96 282 

855  RODZINA 251 413 251 413 

 85504 Wspieranie rodziny 13 640  

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat (§2110) 
13 640  

 85504 Wspieranie rodziny  13 640 

  W tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 195



  I. wydatki bieżące, w tym:  13 640 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  440 

  w tym:   

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  440 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  13 200 

 85508 Rodziny zastępcze 148 268  

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane 

z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 

kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci (§2160) 

148 268  

 85508 Rodziny zastępcze  148 268 

  W tym:   

  I. wydatki bieżące, w tym:  148 268 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 483 

  w tym:   

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 483 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  146 785 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 89 505  

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane 

z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 

kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci (§2160) 

89 505  

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  89 505 

  W tym:   

  I. wydatki bieżące, w tym:  89 505 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  895 

  w tym:   

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  895 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  88 610 

  RAZEM 10 373 198 10 373 198 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań bieżących przez powiat na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej, zgodnie z  poniższym zestawieniem: 

Dział  
Rozdzia

ł 
Nazwa 

Dochody 
w złotych 

Wydatki 
w złotych 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 28 130 28 130 

 75045 Kwalifikacja wojskowa 28 130  

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej (§2120) 
28 130  

 75045 Kwalifikacja wojskowa  28 130 

  W tym:   

  I. wydatki bieżące, w tym:  28 130 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  28 130 

  w tym:   

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  28 130 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 202 800 202 800 

 80195 Pozostała działalność 202 800  

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej (§2120) 
202 800  

 80195 Pozostała działalność  202 800 

  W tym:   

  I. wydatki bieżące, w tym:  202 800 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  202 800 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 195



  w tym:   

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  107 595 

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 95 205 

  RAZEM 230 930 230 930 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Dział  
Rozdzia

ł 
Paragra

f 
Nazwa 

Dochody 
w złotych 

Wydatki 
w złotych 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

9 110 9 110 

 85311  
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

9 110  

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
9 110  

 85311  
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

 9 110 

   W tym:   

   I. wydatki bieżące, w tym:  9 110 

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  9 110 

   w tym:   

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 9 110 

855   RODZINA 57 447 57 447 

 85508  Rodziny zastępcze 57 447  

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
57 447  

 85508  Rodziny zastępcze  57 447 

   W tym:   

   I. wydatki bieżące, w tym:  57 447 

   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  57 447 

   RAZEM 66 557 66 557 

4. Dochody z tytułu wpływów z opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze środowiska i wydatki budżetu 

2020r. na realizację zadań powiatu dotyczących finansowania ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie 

z poniższym zestawieniem: 

Dział 
Rozdzia

ł 
Nazwa 

Plan na rok 2020 
Dochod

y 
w złotyc

h 

Wydatk
i 

w złotyc
h 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 35 000  

 90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

35 000  

  Dochody bieżące, w tym: 35 000  

  Wpływy z różnych opłat (§0690) 35 000  

  z tego wpływy z tytułu opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska 35 000  

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  37 600 

 90095 Pozostała działalność  37 600 

  I. wydatki bieżące, w tym:  37 600 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  37 600 

  w tym:   

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 37 600 

  z tego:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 195



  
Wydatki na finansowanie zadania określonego w art. 400a 

ust. 1 pkt 42 Ustawy Prawo Ochrony Środowiska - zakup dostępu do 

programu Prawo Ochrony Środowiska w wersji on-line  
 2 600 

  
Wydatki na finansowanie zadania określonego w art. 400a 

ust. 1 pkt 32 Ustawy Prawo ochrony środowiska – Edukacja w zakresie 

ochrony środowiska 
 10 000 

  
Wydatki na finansowanie zadania określonego w art. 400a 

ust. 1 pkt 18 Ustawy Prawo ochrony środowiska – prowadzenie obserwacji 

ruchów masowych ziemi 
 25 000 

Ogółem 35 000 37 600 

5. Dochody z tytułu środków otrzymanych w 2020r z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
jednostek sektora finansów publicznych (Fundusz Dróg Samorządowych)  

i wydatki na realizację tych zadań, zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Dział 
Rozdzia

ł 
Nazwa 

Plan na rok 2020 
Dochody 
w złotyc

h 

Wydatki 
w złotych 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 918 854  

 60014 Drogi publiczne powiatowe  918 854  

  Dochody bieżące, w tym: 378 450  

  
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych (§2170)  378 450  

  Dochody majątkowe, w tym: 540 404  

  

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych (§6350)  540 404  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  2 257 849 

 60014 Drogi publiczne powiatowe   2 257 849 

  I. wydatki bieżące, w tym:  781 139 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  781 139 

  w tym:   

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  781 139 

  z tego:   

  
Remont drogi powiatowej nr K1984 - ulica Jagiellońska w km 1+280,000 

do km 1+987,000 w miejscowości Dobczyce  781 139 

  II. wydatki majątkowe, w tym:  1 476 710 

  (1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 476 710 

  z tego:   

  

Przebudowa drogi powiatowej nr 1940K Krzywaczka - Skawina w km 

0+032,780 do km 0+406,350 wraz z przebudową skrzyżowania z drogą 
powiatową nr 1939K w km 0+353,200 w miejscowości Krzywaczka  731 774 

  
Przebudowa drogi powiatowej nr 1951K Siepraw - Łyczanka - Świątniki 

Górne w km od 2+148 do km 3+133 w miejscowości Siepraw  744 936 
Ogółem 918 854 2 257 849 

§ 6. Wydatki budżetu powiatu obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2020 w łącznej 

kwocie 16.727.182zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Przyjmuje się plan dochodów rachunków dochodów własnych szkół ponadpodstawowych Powiatu 

Myślenickiego oraz wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. 1. Ustala się na 2020 rok wydatki na programy i projekty realizowane ze środków o których mowa 

w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 Ustawy o finansach publicznych, zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Dz. 
Rozd

z 
Nazwa zadania 

Wartość 
zadania 

w złotych 

Udział 

własny 

Powiat

u 

Udział 

własny 

Powiatu 

dotowany 

ze 

Budżet 

Państw

a 

Regionaln

y 

Program 

Operacyj

ny 

Program 

ERASM

US+ 

Wspólna 

Polityka 

Rolna – 

finansow

anie 

Wspólna 

Polityka 

Rolna – 

współfina

nsowanie 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 195



środków 

Wojewod

y 

Małopo-

lskiego 

program

ów 

i projekt

ów ze 

środków 

o których 

mowa 

w art.. 

5 ust. 3 p

kt 5 lit. 

a i b 

ustawy 

o finansa

ch 

programó

w 

i projektó

w ze 

środków 

o których 

mowa 

w art.. 

5 ust. 3 pk

t 5 lit. a i 

b ustawy 

o finansac

h 

010 
0100

5 

"Scalanie 

gruntów we wsi 

Krzeczów gm. 

Lubień w ramach 

PROW 2014-

2020" 

1 024 167 236 112     501 345 286 710 

710 
7101

2 

"E - usługi 

w informacji 

przestrzennej" - 

POWIAT 

MYŚLENICKI  

5 151 654 353 885 180 000 
256 

748 
4 361 021    

801 
8011

5 

Erasmus + pt. 

"Staż europejski 

poprawą jakości 

kształcenia 

zawodowego - 

czas na dobry 

staż" w ramach 

Akcji 

1 Mobilność 
edukacyjna 

w sektorze 

Kształcenie 

i szkolenie 

zawodowe w roku 

2019, nr projektu 

2019-1-PL01-

KA102-063711 

239 499     
239 

499   

801 
8011

5 

"Zagraniczna 

praktyka 

zawodowa 

rozwija 

umiejętności  

i zwiększa 

konkurencyjność 
na krajowym 

i europejskim 

rynku pracy”  

272 909     
272 

909   

801 
8012

0 

Realizacja 

w szkołach 

Powiatu 

Myślenickiego 

zajęć 
dodatkowych 

podnoszących 

kompetencje 

kluczowe 

uczniów 

z wykorzystanie

m nowoczesnych 

technologii 

komunikacyjnych

. MChE - edycja 

IV” 

10 313 516  1 031 8 766    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 195



801 
8014

0 

Podniesienie 

kompetencji  

zawodowych 

uczniów 

i nauczycieli 

poprzez rozwój 

Centrum 

Kompetencji 

Zawodowych 

w branży E-

Elektryczno-

Elektronicznej 

przy Zespole 

Szkół 

w Dobczycach 

75 540 75 540       

852 
8522

0 

„Interwencja 

Kryzysowa 

w Myślenicach. 

Nadzieja - Pomoc 

- Zmiana Całą 
Dobę”  

720 509 51 625  55 542 613 342    

  RAZEM 7 494 591 717 678 180 000 
313 
321 

4 983 129 
512 
408 

501 345 286 710 

§ 9. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu Myślenickiego: 

1) do dokonywania zmian w granicach działu wydatków budżetu  innych niż określone w art. 257 ustawy 

o finansach publicznych z wyłączeniem zmian wydatków bieżących i majątkowych przekraczających limity 

kwot objętych załącznikiem przedsięwzięć wieloletnich do Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

2) do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 

budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

3) do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków bieżących: a.w obrębie wydatków działu związanych z realizacją zadań statutowych jednostki. 

b.w obrębie wydatków działu związanych z wydatkami na świadczenia na rzecz osób fizycznych. 

§ 10. W zakresie wykonania budżetu na 2020 rok upoważnia się Zarząd Powiatu Myślenickiego do: 

1) zaciągania w roku 2020 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których 

zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 3.000.000zł. 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 

banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Myślenickiego. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Tadeusz Żaba 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 195



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/143/2019 

Rady Powiatu Myślenickiego 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z BUDŻETU  POWIATU 
W MYŚLENICACH  W ROKU  2020 

Dz. Rozdz. Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych                    

w złotych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych                             

w złotych 
1 2 3 4 5 6 

754  

BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  

130 000

 75412 Ochotnicze straże pożarne  130 000

   

Dotacja celowa  z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych (§2830) 

100 000

   

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych (§6230) 

30 000

755  
WYMIAR 
SPRAWIEDLIWOŚCI 

 190 080

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna  190 080

   

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego (§2360) 

190 080

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  2 518 083 1 222 325
 80115 Technika  493 235

   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

(§2540) 493 235

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia  352 402

   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

(§2540) 352 402

 80120 Licea ogólnokształcące  2 365 698 344 537

   

Dotacje celowe przekazane do 

samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego (§2330) 

2 365 698

   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

(§2540) 
344 537

 80152 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego  

142 385 32 151

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 195



gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

   

Dotacje celowe przekazane do 

samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego (§2330) 

142 385

   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

(§2540) 
32 151

 80195 Pozostała działalność  10 000

   

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§2710) 

10 000

851  OCHRONA ZDROWIA  1 345 000
 85111 Szpitale ogólne  1 345 000

   

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  (§6220) dla 

Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Myślenicach na 

podstawie art. 115 ustawy o działalności 

leczniczej  

1 345 000

852  POMOC SPOŁECZNA  1 921 906
 85203 Ośrodki wsparcia  1 896 906

   

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego (§2360) 

1 896 906

 85295 Pozostała działalność  25 000

   

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego (§2360) 

25 000

853  

POZOSTAŁE ZADANIA 
W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ  

20 496

 85311 

Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób 
niepełnosprawnych  

20 496

   
Dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 
20 496

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 195



podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

(§2320) 

854  
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA  

523 204 6 627 774

 85404 
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka  

409 927

   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

(§2540) 
409 927

 85406 

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne  

515 500

   

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień ( umów ) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

(§2310) 

515 500

 85419 
Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze  

6 217 847

   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

(§2540) 6 217 847

 85446 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli  

5 603

   

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień ( umów ) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

(§2310) 

5 603

 85495 Pozostała działalność  2 101

   

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień ( umów ) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

(§2310) 

2 101

855  RODZINA  1 257 114 811 200
 85508 Rodziny zastępcze  169 462

   

Dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

(§2320) 

169 462

 85510 
Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych  

1 087 652 811 200

   

Dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

(§2320) 

1 087 652

   

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego (§2360) 

811 200

921  

KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO  

160 000

 92116 Biblioteki  160 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 195



   

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień ( umów ) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

(§2310) 

160 000

   OGÓŁEM   DOTACJE 5 823 897 10 903 285
   w tym: 

   dotacje przedmiotowe 
   dotacje podmiotowe 7 850 099
   dotacje celowe, w tym: 5 823 897 3 053 186

   
 - dotacje celowe w zakresie wydatków 

bieżących 
4 478 897 3 023 186

    - dotacje celowe inwestycyjne 1 345 000 30 000

  

 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Tadeusz Żaba 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 195



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/143/2019 

Rady Powiatu Myślenickiego 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH  
POWIATU MYŚLENICKIEGO, O KTÓRYCH MOWA W ART. 223 UST. 1, ORAZ WYDATKÓW 

NIMI FINANSOWANYCH 

§ Wyszczególnienie Plan na rok 2020 w złotych 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE,  

ROZDZIAŁ 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia 

Zespół Szkół Techniczno Ekonomicznych  w Myślenicach 
Dochody 125 200

0830 Wpływy z usług 124 000

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200

Wydatki  125 200
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  7 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 400

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500

4260 Zakup energii 16 000

4270 Zakup usług remontowych 4 000

4300 Zakup usług pozostałych 22 200

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100

4430 Różne opłaty i składki 2 000

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000

Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Sułkowicach 
Dochody 305 700

0830 Wpływy z usług 305 000

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 200

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500

Wydatki  305 700
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 547

4120 Składki na Fundusz Pracy 221

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 132

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 400

4260 Zakup energii 120 000

4270 Zakup usług remontowych 33 000

4300 Zakup usług pozostałych 46 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000

4430 Różne opłaty i składki 1 000

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 200

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 200

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  20 000

  

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 195


		2020-01-08T14:08:28+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




